2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Исилькульского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 12.02.2024 г.                                                                                              № 14
 с. Баррикада

О внесении изменения в постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 09.06.2020 №61 «Об утверждении порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения постановляет:
1.Внести изменение в постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 09.06.2020 №61 «Об утверждении порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
        2. Внести в Порядок принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
2.1.  Пункт 2.3. дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) решение о комплексном развитии территории для сноса объекта капитального строительства, включенного в предусмотренный пп 2, п.1, ст.67 ГрК РФ перечень объектов капитального строительства.».
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Баррикадского сельского поселения.

Глава Баррикадского сельского поселения   		            А.Е. Бургардт